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Kliknij +Nowy , aby utworzyć kupon lub kliknij ikonę ołówka, aby go dostosować.
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Najpierw wprowadź nazwę kuponu .
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Opisz rodzaj swojego rabatu w polu Opis .    Uwaga: Napisz tutaj również warunki realizacji, aby Twój 
klient był poinformowany o warunkach.
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Tutaj możesz wybrać, gdzie będą wyświetlane Twoje kupony, klikając na pola wyboru .   Uwaga: 
Przykłady tego można zobaczyć w następnych dwóch krokach.
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Tutaj zobaczysz swój kupon, jeśli użyjesz opcji „ Promuj ten kupon w sekcji menu Twojego sklepu 
internetowego ”.   Uwaga: Tylko jeden kupon może być wyświetlany tutaj na raz.
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Tutaj zobaczysz swój kupon, jeśli użyjesz opcji „ Promuj ten kupon w sekcji kuponów sklepów 
internetowych ”.   Uwaga: Tutaj można wyświetlić wiele kuponów.
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W polu Kod możesz także przypisać indywidualny kod do kuponu.
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Jeśli wybierzesz opcję „ Kod nie jest wymagany ”, kupon zostanie dodany automatycznie, gdy 
zamówienie spełni wymagania.
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Teraz ustaw Typ Promocji klikając na odpowiednią funkcję Zniżka na zamówienie lub Zniżka na pozycję
 .   Uwaga:  Klient musi dodać do koszyka ilość pozycji określoną poniżej.
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Teraz wybierz rodzaj zniżki: Darmowy przedmiot , Stała kwota lub Procent .
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Możesz albo ustawić kupon obejmujący jedną konkretną pozycję z menu , albo kupon o najniższej 
wartości obejmujący jedną pozycję z menu z konkretnej kategorii .
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W zależności od wybranej opcji wybierz teraz żądany element  .
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W sekcji Wymagania możesz ustawić warunki dla kuponu, klikając na konkretne  pozycje lub kwoty 
całkowite .

DISH Order - Jak skonfigurować kupony dla swojego sklepu internetowego

14 z 20



Teraz wprowadź tutaj minimalną kwotę wymaganą na Twój voucher.
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W sekcji Maksymalna liczba wykorzystanych kuponów możesz ustawić kwotę realizacji kuponu, a 
także liczbę realizacji przez klientów.
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W sekcji Ważność możesz ustawić Ograniczenie zamówienia , czy kupon ma być ograniczony do 
określonego typu zamówienia, a także ramy czasowe,  w których można go wykorzystać.
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Po dokonaniu wszystkich ustawień kliknij Zapisz .
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To wszystko, gotowe. Kupon jest teraz aktywowany w Twoim sklepie internetowym.
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Zeskanuj, aby przejść do interaktywnego odtwarzacza
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